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I rollen som People Teamlead får du ansvaret for at drive people-agendaen i HAWE Energy Solutions, og du bliver dermed ansvarlig for HR og vores medarbejderkantine. Du vil have en HR-medarbejder og tre 

køkkenmedarbejdere refererende ind til dig. Du vil samarbejde med kollegaer og samarbejdspartnere i din stræben efter at gøre HAWE Energy Solutions til et godt sted at være. Du bidrager konstruktivt til udførelsen/driften 

og udviklingen af opgaveløsningen indenfor områderne tiltrækning, fastholdelse & udvikling og off-boarding. Og det er din fineste opgave, at både ledere og medarbejdere bruger HR som sparringspartner, støttefunktion og 

leverandør af HR-ydelser, HR-værktøjer og HR-processer. Du får i denne stilling rig mulighed for at forme rollen og sætte dit præg på fremtidens people-agenda. Derudover supporterer du ArbejdsMiljøOrganisationen, hvori 

du indgår som en supporterende funktion.

Du bliver tilknyttet vores site i Albertslund. Stillingen er på 30 timer ugentligt og er i direkte reference til den administrerende direktør.

Arbejdsopgaver

Opgaverne vil være en blanding af primært driftsopgaver og administration samt udvikling:

• Rekruttering og Pre- & Onboarding

• Kontrakter, tillæg, opsigelser, politikker, mv.

• Koordinere og sikre løn-kørsel i samarbejde med eksternt lønbureau

• Compensation & Benefits

• MUS, herunder uddannelse og udvikling

• Trivselsmålinger og medarbejder-events

• Daglig ledelse af HR og køkken

Det er et solidt fundament for din personlige og faglige udvikling hos HAWE Energy Solutions A/S, hvis du

Har en relevant uddannelse og minimum 5 års erfaring med HR. Du har din HR værktøjskasse i orden og har nu mod på at tage ledelsesdelen på medarbejder-området. Og så skal du tale og skrive dansk og engelsk. 

Derudover er det en fordel, hvis du har kendskab til Visma, som vi bruger som medarbejder- og lønsystem.

Udover ovenstående mere formelle kriterier, er det vigtigt, at du som person har et godt overblik uden dog at gå på kompromis med detaljen. Selvstændig, ansvarlig og proaktiv er ord, man forbinder med dig, og du går forrest 

med en god portion energi, indtil den rette løsning er i hus. Derudover bliver du ikke blæst omkuld ved lidt modvind, men er vedholdende og arbejder målrettet mod en pragmatisk løsning. Du formår at skabe stærke relationer 

med kollegaer, ligesom du som person er tillidsvækkende. Sidst men ikke mindst er du en god kommunikator og forstår vigtigheden af samarbejde og smil i hverdagen.

HAWE Energy Solutions A/S - din fremtidige arbejdsplads

HAWE Energy Solutions har gennem mange år udviklet og fremstillet hydrauliske systemløsninger til vindmølleproducenter. Vi er en del af HAWE Hydraulik SE, som er en global vækstorienteret koncern i spændende 

udvikling såvel i Danmark som internationalt. Vi er stolte af vores uformelle kultur og arbejder målrettet med medarbejdertrivsel. Vi sætter fællesskab og samarbejde højt, og du vil blive omgivet af fantastiske og kompetente 

kolleger. Vi lægger vægt på, at vores medarbejdere får de udfordringer og den uddannelse, der skal til, for at de - og dermed virksomheden - hele tiden udvikler sig.  Du kan læse meget mere på www.hawe.com

Er du nysgerrig efter at høre mere om denne karrieremulighed, så giv HR Business Partner, Rikke Kruse Kolby, et kald på +45 20541904.

Eller søg stillingen her senest d. 11. december 2022; https://HES.jobnext.dk/71/apply.

Vi ser frem til at høre fra dig.

People Teamlead der ønsker at understøtte en bæredygtig fremtid

https://hes.jobnext.dk/71/apply

